
 

 

弊社及び弊社社員を装った不審なメールにご注意ください 

                                                                              

2020 年 ９月 ３日 

 

 

今般、弊社及び弊社社員名を詐称した不審なメールが複数確認されました。 

これらのメールは、第三者が弊社及び弊社社員になりすまして発信し、添付ファイルやＵＲＬのリンクを

開かせることで、ウイルスに感染させ、個人情報等を詐取する可能性があります。 

 

弊社及び弊社社員を騙るメールで「身に覚えがないメール」や「不審な点があるメール」につきましては、

メール本文にあるリンクをクリックせず、また、添付ファイルは開封せず削除するようお願い申し上げま

す。 

 

弊社におきましては、不正アクセス等を含む情報セキュリティ対策に十分注意しておりますが、引き続き

対策を強化してまいります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


